
Pos 

E1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

E2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

102 
101 
110 
105 
106 
118 
116 
104 
109 
108 
120 
107 
103 
112 

151 
172 
152 
158 
156 
155 
162 
154 
150 
168 
159 
160 
157 

Nome 

Pasqualetti Francesco 

Guerrieri Davide 

Dominici Eraldo 

Di Gregorio Davide 

Teofili Alberto 

Mastropietro Ubaldo 

Paolocci David 

Scrocca Fabio 

Occhipinti Maurizio 

Mammucari Mauro 

Marchi Emanuele 

Marchetti Michele 

Garzarella Mattia 

Nitoglia Simone 

D'Ambrosio Andrea 

Milani Mirko 

Giubettini Andrea 

Oliverii Gabriele 

Pieri Danilo 

D'Ambrosio Francesco 

Maggi Marco Stavros 

De Stefano Jonathan 

Incaini Damiano 

Mastropietro Fabio 

Fasciani Enzo 

Meloni Daniele 

Di Giosaffatte Stefano 

Motoclub/T

Ceci Corse 

L'Aquila 99 

Tivoli 

Chieti 

Ceci Corse 

Caereveutus 

Caereveutus 

D'Ippolito Rac

L'Aquila 99 

Colleferro T. Pi

Caereveutus 

Lupi del Cigno 

M.V.C. Guardia

Tivoli 

Lupi del Cigno 

Milani 

D'Ippolito Rac

Terre-Moto - C

Graffignano 

Lupi del Cigno 

Ceci Corse 

D'Ippolito Rac

Caereveutus 

Bi & Ti 

Lupi del Cigno 

D'Ippolito Rac

Arcobaleno 

Marca 

TM 

KTM 

KTM 

Suzuki 

Suzuki 

KTM 

KTM 

KTM 

Honda 

Honda 

KTM 

KTM 

KTM 

Husaberg 

Honda 

KTM 

Gas Gas 

KTM 

Honda 

KTM 

Beta 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Suzuki 

Classe 

E1 

E1 

E1 

E1 

E1 

E1 

E1 

E1 

E1 

E1 

E1 

E1 

E1 

E1 

E2 

E2 

E2 

E2 

E2 

E2 

E2 

E2 

E2 

E2 

E2 

E2 

E2 

Giri 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

R1.  

1  [3:23.364] 

1  [3:36.034] 

1  [3:32.561] 

1  [3:39.084] 

1  [3:37.073] 

1  [3:28.452] 

1  [3:37.058] 

1  [3:39.026] 

1  [3:38.300] 

1  [3:39.759] 

1  [3:44.478] 

1  [3:45.824] 

1  [3:52.347] 

1  [4:18.427] 

1  [3:21.635] 

1  [3:21.189] 

1  [3:22.771] 

1  [3:24.841] 

1  [3:32.858] 

1  [3:26.524] 

1  [3:32.973] 

1  [3:48.047] 

1  [3:36.392] 

1  [3:38.775] 

1  [3:37.021] 

1  [3:41.353] 

1  [3:44.044] 

R2.  

 [2:09.154] 

 [2:12.338] 

 [2:13.765] 

 [2:13.799] 

 [2:14.521] 

 [2:23.039] 

 [2:14.430] 

 [2:13.862] 

 [2:14.636] 

 [2:13.335] 

 [2:13.338] 

 [2:16.769] 

 [2:22.497] 

 [2:34.443] 

 [2:10.357] 

 [2:12.738] 

 [2:11.082] 

 [2:12.476] 

 [2:11.010] 

 [2:13.189] 

 [2:14.992] 

 [2:13.376] 

 [2:13.559] 

 [2:15.880] 

 [2:16.467] 

 [2:16.098] 

 [2:18.124] 

R3.  

 [3:13.033] 

 [3:16.077] 

 [3:16.831] 

 [3:20.681] 

 [3:25.270] 

 [3:19.899] 

 [3:26.605] 

 [3:29.130] 

 [3:22.905] 

 [3:24.011] 

 [3:28.336] 

 [3:30.922] 

 [3:30.870] 

 [4:08.843] 

 [3:10.304] 

 [3:12.666] 

 [3:16.743] 

 [3:17.783] 

 [3:19.310] 

 [3:26.143] 

 [3:22.560] 

 [3:17.185] 

 [3:23.254] 

 [3:20.820] 

 [3:29.700] 

 [3:32.157] 

 [3:30.552] 

R4.  

1  [2:08.976] 

1  [2:10.334] 

1  [2:13.042] 

1  [2:12.645] 

1  [2:11.153] 

1  [2:12.944] 

1  [2:12.273] 

1  [2:11.783] 

1  [2:14.309] 

1  [2:13.090] 

1  [2:13.948] 

1  [2:14.601] 

1  [2:20.776] 

1  [2:37.032] 

1  [2:10.062] 

1  [2:10.369] 

1  [2:10.404] 

1  [2:13.103] 

1  [2:14.548] 

1  [2:12.773] 

1  [2:13.275] 

1  [2:13.114] 

1  [2:15.182] 

1  [2:15.060] 

1  [2:16.124] 

1  [2:15.224] 

1  [2:15.458] 

R5.  

[3:09.266] 

[3:11.392] 

[3:17.914] 

[3:16.978] 

[3:16.194] 

[3:18.010] 

[3:18.042] 

[3:17.332] 

[3:22.425] 

[3:25.117] 

[3:29.943] 

[3:25.558] 

[3:27.320] 

[4:10.274] 

[3:10.246] 

[3:09.727] 

[3:13.531] 

[3:18.165] 

[3:17.113] 

[3:17.336] 

[3:19.943] 

[3:15.047] 

[3:21.374] 

[3:19.625] 

[3:24.068] 

[3:26.752] 

[3:27.296] 

R6.  

 [2:09.386] 

 [2:10.605] 

 [2:11.924] 

 [2:11.631] 

 [2:10.848] 

 [2:12.860] 

 [2:14.297] 

 [2:12.745] 

 [2:13.813] 

 [2:13.432] 

 [2:15.314] 

 [2:14.692] 

 [2:20.670] 

 [2:35.578] 

 [2:09.475] 

 [2:09.392] 

 [2:12.405] 

 [2:15.062] 

 [2:11.567] 

 [2:12.225] 

 [2:13.853] 

 [2:11.566] 

 [2:13.628] 

 [2:13.890] 

 [2:16.716] 

 [2:16.295] 

 [2:15.865] 

Penalità R7.  

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Tempo Totale 

16:13.179 

16:36.780 

16:46.037 

16:54.818 

16:55.059 

16:55.204 

17:02.705 

17:03.878 

17:06.388 

17:08.744 

17:25.357 

17:28.366 

17:54.480 

20:24.597 

16:12.079 

16:16.081 

16:26.936 

16:41.430 

16:46.406 

16:48.190 

16:57.596 

16:58.335 

17:03.389 

17:04.050 

17:20.096 

17:27.879 

17:31.339 

Stampato: 28/09/2014 23.48.41 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Rosa Paluzzi 
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Registrato a: Ultracross A.S.D. 

7^ C. Reg. Enduro FMI Abruzzo / Lazio  
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Pos 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

E3 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

TM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

PIC 
14 

15 

16 

17 

18 

19 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 
164 
165 
167 
161 
153 
163 

202 
206 
207 
201 
208 
204 
212 
210 
205 
203 

420 
402 
422 
416 
418 
401 
404 
406 
428 
403 
408 

Nome 
Rossi Daniele 

Cimei Italo 

Calvani Ivan 

Incollingo Vincenzo 

Luzi Massimiliano 

Martinelli Giorgio 

Boezi Ivan 

Bedeschi Francesco 

Cosentino Andrea 

La  Rovere Andrea 

Alì Federico 

Ceci Tullio 

Palmieri Massimiliano 

Alì  Stefano 

Garzarella Antonio 

D'Ercole Andrea 

Romaniello Fabio 

Meloni Raffaele 

Di Marcello Marco 

Rossi Luca Antonio 

Di Salvo Claudio 

Gariano Luigi 

Rosati Pierluigi 

Luongo Gianluca 

Ferrazzi Paolo 

Iezzi Fabio 

Baldassarri Mario 

Motoclub/T
Valturano 

I Mirmidoni 

I Mirmidoni 

L'Aquila 99 

I Mirmidoni 

Motociclisti Aq

D'Ippolito Rac

Graffignano 

Sahara Project

Lupi del Cigno 

Bi & Ti 

Ceci Corse 

Caereveutus 

Bi & Ti 

M.V.C. Guardia

Lupi del Cigno 

Caereveutus 

D'Ippolito Rac

Bi & Ti 

Caereveutus 

Caereveutus 

I Mirmidoni 

Ceci Corse 

Caereveutus 

Bi & Ti 

2 Torri 

Ceci Corse 

Marca 
Beta 

KTM 

KTM 

KTM 

Honda 

Beta 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

TM 

KTM 

KTM 

Gas Gas 

KTM 

KTM 

KTM 

Husaberg 

KTM 

Beta 

Beta 

Honda 

Beta 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Classe 
E2 

E2 

E2 

E2 

E2 

E2 

E3 

E3 

E3 

E3 

E3 

E3 

E3 

E3 

E3 

E3 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

Giri 
6 
6 
6 
6 
5 
4 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
0 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

R1.  
1  [3:43.779] 

1  [3:46.235] 

1  [3:59.737] 

1  [3:54.530] 

1  [3:28.890] 

1  [4:04.412] 

1  [3:15.094] 

1  [3:32.197] 

1  [3:30.738] 

1  [3:40.317] 

1  [3:36.041] 

1  [3:36.151] 

1  [3:39.954] 

1  [4:04.482] 

1  [4:03.939] 

0  [] 

1  [3:20.927] 

1  [3:34.872] 

1  [3:41.694] 

1  [3:49.769] 

1  [3:47.133] 

1  [3:48.754] 

1  [3:44.098] 

1  [3:52.727] 

1  [3:48.644] 

1  [3:55.700] 

1  [3:56.024] 

R2.  
 [2:19.641] 

 [2:19.951] 

 [2:20.722] 

 [2:24.107] 

 [2:11.740] 

 [2:21.266] 

 [2:08.768] 

 [2:11.567] 

 [2:15.677] 

 [2:12.840] 

 [2:14.978] 

 [2:13.825] 

 [2:16.832] 

 [2:19.101] 

 [2:22.174] 

0  [] 

 [2:11.361] 

 [2:19.016] 

 [2:20.161] 

 [2:22.695] 

 [2:22.167] 

 [2:20.028] 

 [2:31.639] 

 [2:23.359] 

 [2:23.136] 

 [2:26.303] 

 [2:26.040] 

R3.  
 [3:32.182] 

 [3:30.791] 

 [3:32.116] 

 [3:39.390] 

 [3:15.981] 

 [3:40.910] 

 [3:15.521] 

 [3:21.410] 

 [3:23.914] 

 [3:22.522] 

 [3:24.100] 

 [3:26.873] 

 [3:26.014] 

 [3:25.727] 

 [3:38.676] 

0  [] 

 [3:11.546] 

 [3:29.601] 

 [3:34.283] 

 [3:32.965] 

 [3:40.347] 

 [3:36.758] 

 [3:37.199] 

 [3:36.835] 

 [3:45.309] 

 [3:48.417] 

 [3:51.102] 

R4.  
1  [2:16.577] 

1  [2:19.325] 

1  [2:18.968] 

1  [2:19.556] 

1  [2:10.522] 

1  [2:22.152] 

1  [2:10.157] 

1  [2:12.476] 

1  [2:14.441] 

1  [2:12.539] 

1  [2:13.990] 

1  [2:13.137] 

1  [2:24.156] 

1  [2:15.307] 

1  [2:25.793] 

0  [] 

1  [2:09.264] 

1  [2:16.949] 

1  [2:20.577] 

1  [2:22.670] 

1  [2:20.317] 

1  [2:19.681] 

1  [2:21.157] 

1  [2:21.911] 

1  [2:23.119] 

1  [2:27.551] 

1  [2:29.108] 

R5.  
[3:28.830] 

[3:30.104] 

[3:34.374] 

[3:54.503] 

[3:15.991] 

0  [] 

[3:11.779] 

[3:20.014] 

[3:19.824] 

[3:21.797] 

[3:21.098] 

[3:25.049] 

[3:27.635] 

[3:22.553] 

[3:42.713] 

0  [] 

[3:10.635] 

[3:27.179] 

[3:34.156] 

[3:35.405] 

[3:35.989] 

[3:34.858] 

[3:35.271] 

[3:34.655] 

[3:33.452] 

[3:49.970] 

[3:52.415] 

R6.  
 [2:17.843] 

 [2:20.140] 

 [2:19.554] 

 [2:24.898] 

0  [] 

0  [] 

 [2:08.849] 

 [2:12.990] 

 [2:15.855] 

 [2:11.182] 

 [2:14.708] 

 [2:13.752] 

 [2:23.756] 

 [2:14.529] 

 [2:23.229] 

0  [] 

 [2:07.852] 

 [2:15.783] 

 [2:19.757] 

 [2:25.265] 

 [2:23.366] 

 [2:30.648] 

 [2:21.583] 

 [2:21.486] 

 [2:20.800] 

 [2:28.418] 

 [2:27.754] 

Penalità 

Ritiro al 3° giro 

Ritiro al 3° Giro 

Non partito 

R7.  
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Tempo Totale 

17:38.852 

17:46.546 

18:05.471 

18:36.984 

14:23.124 

12:28.740 

16:10.168 

16:50.654 

17:00.449 

17:01.197 

17:04.915 

17:08.787 

17:38.347 

17:41.699 

18:36.524 

0.000 

16:11.585 

17:23.400 

17:50.628 

18:08.769 

18:09.319 

18:10.727 

18:10.947 

18:10.973 

18:14.460 

18:56.359 

19:02.443 

Stampato: 28/09/2014 23.48.41 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Rosa Paluzzi 
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Pos 
12 
13 
14 

TS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

TU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Veteran 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

PIC 
12 

13 

14 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 
424 
426 
405 

353 
354 
355 
352 
356 
359 
357 
361 
363 

310 
308 
312 
304 
302 
306 
301 

262 
252 
251 
253 
264 
260 

Nome 
Jelinek Karl Jason 

Villafane Jader Giovanni 

Cavallaro Antonio 

Stella Vincenzo 

Paoloni Andrea 

Di Virgilio Angelo 

Filippelli Alessandro 

Macioni Andrea Cristiano 

Bruno Desiderio 

Di Luigi Marco 

Colagreco Giuseppe 

De Santi Antonello 

Milani Luca 

Silvi Silvestro 

Lentini Alessandro 

Petitti Federico 

Pucci Luciano 

Serarcangeli Lorenzo 

Di Sabantonio Domenico 

Alessandrini Gianluca 

Gallo Roberto 

Dominici Fabio 

Bellicoso Pierluca 

Proietti Gianmario 

Scardina Massimo 

Motoclub/T
Bi & Ti 

Bi & Ti 

Lo Sherpa 

Chieti 

Tuscia Racing 

Lupi del Cigno 

Graffignano 

Ceci Corse 

2 Torri 

Falchilaga 

2 Torri 

Falchilaga 

Milani 

D'Ippolito Rac

Milani 

Caereveutus 

D'Ippolito Rac

Ceci Corse 

I Mirmidoni 

Caereveutus 

XXXRaid Endur

I Mirmidoni 

L'Aquila 99 

Graffignano 

Caereveutus 

Marca 
KTM 

KTM 

KTM 

TM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

TM 

Gas Gas 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Beta 

TM 

KTM 

Yamaha 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Beta 

KTM 

Classe 
TM 

TM 

TM 

TS 

TS 

TS 

TS 

TS 

TS 

TS 

TS 

TS 

TU 

TU 

TU 

TU 

TU 

TU 

TU 

Veteran 

Veteran 

Veteran 

Veteran 

Veteran 

Veteran 

Giri 
6 
6 
1 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
1 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
4 

6 
6 
6 
6 
6 
6 

R1.  
1  [4:01.936] 

1  [3:58.983] 

1  [4:01.287] 

1  [3:35.464] 

1  [3:52.874] 

1  [3:37.411] 

1  [3:39.440] 

1  [3:50.132] 

1  [3:50.114] 

1  [3:51.422] 

1  [4:11.134] 

1  [3:45.897] 

1  [3:17.784] 

1  [3:20.494] 

1  [3:37.721] 

1  [3:31.948] 

1  [3:59.682] 

1  [3:46.327] 

1  [3:44.435] 

1  [3:37.378] 

1  [3:39.231] 

1  [3:41.906] 

1  [3:43.336] 

1  [3:47.509] 

1  [3:54.686] 

R2.  
 [2:33.522] 

 [2:33.222] 

0  [] 

 [2:20.724] 

 [2:18.188] 

 [2:20.971] 

 [2:17.588] 

 [2:25.088] 

 [2:23.332] 

 [2:24.773] 

 [2:29.076] 

0  [] 

 [2:09.620] 

 [2:11.792] 

 [2:22.477] 

 [2:14.960] 

 [2:20.998] 

 [2:19.819] 

 [2:21.822] 

 [2:17.614] 

 [2:17.896] 

 [2:15.416] 

 [2:19.936] 

 [2:21.737] 

 [2:20.356] 

R3.  
 [3:51.940] 

 [3:58.399] 

0  [] 

 [3:27.788] 

 [3:32.116] 

 [3:35.967] 

 [3:31.319] 

 [3:35.884] 

 [3:41.198] 

 [3:42.095] 

 [3:36.099] 

0  [] 

 [3:08.318] 

 [3:15.110] 

 [3:21.800] 

 [3:27.970] 

 [3:34.927] 

 [3:44.308] 

 [3:36.918] 

 [3:22.519] 

 [3:26.307] 

 [3:27.487] 

 [3:29.980] 

 [3:33.822] 

 [3:38.841] 

R4.  
1  [2:30.984] 

1  [2:32.551] 

0  [] 

1  [2:18.213] 

1  [2:16.831] 

1  [2:19.900] 

1  [2:36.708] 

1  [2:23.404] 

1  [2:19.349] 

1  [2:25.936] 

1  [2:24.154] 

0  [] 

1  [2:07.539] 

1  [2:14.332] 

1  [2:13.351] 

1  [2:14.318] 

1  [2:20.906] 

1  [2:45.120] 

1  [2:20.897] 

1  [2:15.657] 

1  [2:17.189] 

1  [2:18.812] 

1  [2:20.956] 

1  [2:21.238] 

1  [2:20.689] 

R5.  
[3:51.102] 

[3:55.590] 

0  [] 

[3:25.105] 

[3:23.059] 

[3:31.838] 

[3:32.805] 

[3:31.533] 

[3:38.697] 

[3:46.253] 

[3:36.344] 

0  [] 

[3:06.617] 

[3:15.605] 

[3:14.799] 

[3:29.094] 

[3:33.384] 

[3:33.776] 

0  [0.000] 

[3:24.158] 

[3:25.884] 

[3:26.431] 

[3:30.216] 

[3:31.421] 

[3:40.129] 

R6.  
 [2:30.934] 

 [2:34.333] 

0  [] 

 [2:17.970] 

 [2:13.269] 

 [2:19.348] 

 [2:22.608] 

 [2:21.260] 

 [2:19.437] 

 [2:25.608] 

 [2:22.178] 

0  [] 

 [2:08.628] 

 [2:13.446] 

 [2:13.510] 

 [2:15.099] 

 [2:21.066] 

 [2:21.165] 

0  [] 

 [2:20.311] 

 [2:16.352] 

 [2:17.911] 

 [2:20.142] 

 [2:21.491] 

 [2:19.608] 

Penalità 

Ritiro al 2° giro 

Ritardo al Co Arrivo 

Ritiro al 2° Giro 

Ritiro alla PS5 

R7.  
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

0  [11:00.000] 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Tempo Totale 

19:20.418 

19:33.078 

4:01.287 

17:25.264 

17:36.337 

17:45.435 

18:00.468 

18:07.301 

18:12.127 

18:36.087 

29:38.985 

3:45.897 

15:58.506 

16:30.779 

17:03.658 

17:13.389 

18:10.963 

18:30.515 

12:04.072 

17:17.637 

17:22.859 

17:27.963 

17:44.566 

17:57.218 

18:14.309 
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Pos 
7 
8 
9 

10 

PIC 
7 

8 

9 

10 

Num. 
259 
255 
254 
258 

Nome 
Pizzone Giorgio 

Addazi Vincenzo 

Carotenuto Marco 

Montellanico Stefano 

Motoclub/T
Lo Sherpa 

Falchilaga 

Wyss Motorspo

Caereveutus 

Marca 
KTM 

Husqvarna 

Gas Gas 

Beta 

Classe 
Veteran 

Veteran 

Veteran 

Veteran 

Giri 
6 
6 
6 
0 

R1.  
1  [3:55.552] 

1  [3:55.172] 

1  [4:00.765] 

0  [0.000] 

R2.  
 [2:24.593] 

 [2:25.342] 

 [2:23.696] 

0  [] 

R3.  
 [3:38.184] 

 [3:49.150] 

 [3:46.351] 

0  [] 

R4.  
1  [2:23.607] 

1  [2:24.781] 

1  [2:25.246] 

0  [] 

R5.  
[3:33.977] 

[3:48.262] 

[3:45.731] 

0  [] 

R6.  
 [2:25.124] 

 [2:23.459] 

 [2:24.618] 

0  [] 

Penalità 

Ritiro alla PS1  

R7.  
- 

- 

- 

- 

Tempo Totale 

18:21.037 

18:46.166 

18:46.407 

0.000 
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